
Kohti hyvää johtajuutta: Oivalluksia ja opetuksia matkan varrelta 

Hyvä johtajuus on monisyinen käsite, joka kätkee sisäänsä paljon enemmän 
kuin pelkän päätöksenteon ja suunnan näyttämisen. Keskustelu hyvästä 
johtamisesta herättää kysymyksiä siitä, mitä se todella tarkoittaa. Onko hyvä 
johtaja se, joka ohjaa vankkumattomasti kohti tavoitetta vai se, joka osaa olla 
läsnä ja kuunnella? Kuten monissa asioissa, totuus piilee monien 
ulottuvuuksien yhteensovittamisessa. 

Läsnäolon voima johtamisessa 

Yksi keskeinen piirre hyvässä johtajuudessa on kyky olla läsnä siellä, missä ja 
kenen kanssa juuri sillä hetkellä onkaan. Tämä edellyttää kykyä keskittyä 
olennaiseen ja olla vuorovaikutuksessa rakentavasti. Sisukas johtaja 
ymmärtää, että omien arvojen mukaan toimiminen vaatii sisukkuutta, 
samalla kun lempeä sisu auttaa pysymään suunnassa. 

Viisaus ratkaisujen perustana 

Viisaus on toimintaa, joka syntyy prosessinomaisesti ja vaatii tasapainoa sekä 
kykyä ajatella elämäänsä myös ulkopuolelta. Viisas johtaja kykenee ottamaan 
huomioon erilaiset näkökulmat ja tekee viisaita päätöksiä. Tietoa, 
reflektiokykyä ja myötätuntoa yhdistämällä luodaan viisautta niin yksilö- kuin 
organisaatiotasolla. 

Traumainformoitu johtajuus 

Jokaisella meistä on omat taakkamme ja haasteemme. Sensitiivinen ja 
kuunteleva johtajuus ottaa huomioon jokaisen työntekijän yksilölliset tarpeet 
ja mahdolliset traumataustat. Johtajan rooli korostuu erityisesti 
traumaattisissa tilanteissa, jossa tarvitaan ymmärrystä ja taitoa kohdata 
yhteisöä empaattisesti. 

Intuitio voimavarana 

Luottaminen omaan intuitioon ja sisäiseen ääneen auttaa tehokkaassa 
päätöksenteossa. Johtajuudessa tarvitaan uteliaisuutta ja rohkeutta luottaa 
intuition voimaan, joka saattaa joskus ohjata kohti yllättäviä ratkaisuja. 

Hyväntahtoinen johtaminen 

Hyvä johtajuus lähtee hyvän tahdon ja myötätunnon kulttuurista. Johtajan 
tehtävänä on luoda ympäristö, jossa jokainen työntekijä kokee olevansa 
arvostettu ja kuullut. Hyväntahtoinen johtaminen edellyttää kykyä tunnistaa 



omat rajat ja pitää niistä kiinni, samalla kun huolehditaan omasta 
hyvinvoinnista ja jaksamisesta. 

  

Hyvä johtajuus ei ole staattinen tila, vaan jatkuva oppimisprosessi. Se vaatii 
rohkeutta, avoimuutta ja halua kehittyä paremmaksi johtajaksi joka päivä. 
Kun yhdistetään läsnäolon voima, viisaiden päätösten tekeminen, 
traumainformoitu ymmärrys, intuition kuunteleminen ja hyväntahtoinen 
johtaminen, olemme askeleen lähempänä sitä, mitä voimme kutsua 
todelliseksi hyväksi johtajuudeksi. 

 


